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ریاکاری آمریکا و اروپا برای نزدیک شدن به دولت جدید ایران

مقامات غربی از جمله سیاستمداران آمریکایی در حالی مدعی آمادگی برای گفت و گو و تعامل با دولت جدید ایران

هستند که همچنان بر رویکرد خصمانه گذشته با تداوم تحریمها و ارائه پیشنهادهای تکراری در جریان مذاکرات آتی

1+5 با ایران اصرار دارند.

مقامات غربی از جمله سیاستمداران آمریکایی در حالی مدعی آمادگی برای گفت و گو و تعامل با دولت جدید ایران هستند که
همچنان بر رویکرد خصمانه گذشته با تداوم تحریمها و ارائه پیشنهادهای تکراری در جریان مذاکرات آتی 1+5 با ایران اصرار دارند.

روزنامه آمریکایی والاستریت ژورنال به نقل از یک مقام ارشد کاخ سفید در این باره گزارش داد: دولت باراک اوباما به دنبال برقراری
ارتباط با رئيسجمهور جدید ایران میباشد و خواهان مذاکرات مستقیم درباره برنامه هستهای این کشور طی هفتههای آتی است.

اظهارات این مقام آمریکایی در حالی ابراز شده که قرار است نمایندگان کشورهای 1+5 سهشنبه هفته جاری در بروکسل با یکدیگر
ملاقات و درباره برنامه هستهای ایران گفتوگو و برنامههای خود را در قبال دولت جدید ایران هماهنگ کنند.

به گفته این مقام ارشد کاخ سفید، دولت اوباما مایل است هرچه سریعتر آقای روحانی را ارزیابی کند و روندهای دیپلماتیک با این
روحانی و سیاستمدار ایرانی را تست کند.

براساس این گزارش و به گفته این مقام آمریکایی، ارتباطات لازم از طرف واشنگتن از طریق &#171;کاترین اشتون&raquo; مسئول
سیاست خارجی اتحادیه اروپا که رئيس تیم مذاکرهکننده گروه 1+5 با ایران نیز است در زمان مقتضی انجام خواهد شد.

یک مقام آمریکایی دیگر که قرار است در نشست بروکسل شرکت کند هم در این باره گفت: ما برای مذاکرات مستقیم آماده هستیم و
این مسئله را از راههای مختلف پیگیری میکنیم.

وی افزود: ما به دنبال حرفهای تازهای از طرف ایران هستیم اما هنوز مشخص نیست که چه پاسخی دریافت خواهیم کرد.
ادعای مقامات کاخ سفید درباره آمادگی برای گفتوگو و تعامل با ایران در حالی مطرح میشود که گویا آنان قصد ندارند رویکرد
خصمانه و شکستخورده خود را در قبال کشورمان اصلاح کنند؛ تا جایی که یک مقام ارشد دولتی این کشور درگفت و گو با المانیتور؛

اذعان کرد که بسته پیشنهادی 1+5 در مذاکرات آتی با ایران اصلاح نخواهد شد.
وی مدعی شده است که واشنگتن پس از انتخاب حسن روحانی بهعنوان رئيسجمهور ایران از این کشور میخواهد هنگام آغاز

مذاکرات هستهای در پاییز سال جاری پاسخ متناسبی به کشورهای طرف مذاکرهاش بدهد.
المانیتور در ادامه گزارش خود افزود: چیزی که غرب به دنبال آن است رفتارهایی است که نشاندهنده تمایل به توافق جدی با 5+1

باشد. کلمات به تنهایی کافی نیستند غرب به پاسخهای ملموس از سوی ایران نیاز دارد.
اظهارات این مقام آمریکایی در حالی ابراز شده است که پس از مذاکرات آلماتی 2 میان ایران و گروه 1+5 که فروردین ماه سال جاری
در قزاقستان برگزار شد، خانم &#171;کاترین اشتون&raquo; مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا قرار شد پاسخ پیشنهادهای ایران
را پس از مشورت با پایتختهای 1+5 به اطلاع تیم مذاکرهکننده کشورمان برساند، اما اکنون جای تعجب دارد که آمریکاییها باز هم
پیشنهادهای تکراری خود را در قالب &#171;بسته raquo&5+1; همچنان قرار است روی میز گذاشته و در انتظار پاسخ دولت جدید
از تهران ایران به آنها بنشینند، پیشنهادهایی که در چندین دور مذاکره ایران و 1+5 در قبال امتیازها و برداشتن گامهایی که 

درخواست شده بود، بسیار ناچیز و کماهمیت بودهاند.
رصد رفتار و مواضع آمریکائیها در قبال ایران، پس از انتخاب آقای دکتر روحانی به عنوان رئیسجمهور منتخب مردم نشان میدهد
که مقامات کاخ سفید به دنبال دریافت امتیاز - بخوانید باجخواهی - از دولت جدید ایران هستند. پس از اولین کنفرانس مطبوعاتی
روحانی و اعلام مواضع صریح وی در قبال مذاکره با آمریکا، تحریمها، برنامه هستهای و بحران سوریه، آمریکائیها بلافاصله تغییر
موضع دادند و با ابراز ناخرسندی از این مسئله بر طبل تشدید تحریمها و فشارها علیه جمهوری اسلامی ایران کوبیدند تا جایی که
هفته گذشته 43 عضو کنگره آمریکا با ارسال نامهای به کاخ سفید انتخاب روحانی به سمت ریاست جمهوری در ایران را برنامهای

طرحریزی شده از جانب حکومت ایران به منظور خریدن زمان برای برنامههای هستهای ایران دانستند.
این نمایندگان به مقامات کاخ سفید هشدار دادهاند که به بهانه انتخاب روحانی فشارهای تحریمی را علیه ایران کاهش ندهند.

تحلیلگران سیاسی معتقدند که پس از گذشت 33 سال از قطع روابط سیاسی آمریکا با جمهوری اسلامی ایران، آنچه که باعث برقراری
این رابطه خواهد شد، اثبات &#171;حسن نیت و صداقت&raquo; در رفتار و گفتار مقامات آمریکایی در قبال جمهوری اسلامی ایران

است.

در جلسه علنی امروز مجلس صورت میگیرد
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انتخاب 3 عضو حقوقدان شورای نگهبان توسط وکلای ملت

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان اینکه رئیس قوه قضاییه اسامی پنج حقوقدان جدید را به مجلس شورای اسلامی
اعلام کرده است گفت: نمایندگان، امروز سه نفر از آنها را برای عضویت یک دوره 6 ساله در شورای نگهبان انتخاب میکنند.

الهیار ملکشاهی با اعلام مطلب فوق افزود: قوه قضاییه عباسعلی کدخدایی، محسن اسماعیلی، سام سوادکوهی، پورابراهیمی و صادقی
را به عنوان پنج حقوقدان پیشنهادی معرفی کرده است.

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس به ایرنا گفت: با توجه به این که زمان ماموریت سه حقوقدان شورای نگهبان در 24 تیر ماه
به پایان میرسد بنابراین احتمالا در جلسه امروز با رایگیری در صحن مجلس، سه حقوقدان جدید انتخاب میشوند.

گفتنی است، دوره 6 ساله فعالیت عباسعلی کدخدایی، حسینعلی امیری و محسن اسماعیلی سه حقوقدان شورای نگهبان در 24 تیر به
پایان میرسد.

براساس اصل نود و یکم قانون اساسی درخصوص ترکیب شورای نگهبان، شش نفر از حقوقدانان این شورا در رشتههای مختلف
حقوقی از میان حقوقدانان مسلمان تعیین میشوند که رئیس قوه قضاییه به مجلس شورای اسلامی معرفی میکند و با رای مجلس

انتخاب میشوند.
نمایندگان میتوانند به هر پنج حقوقدان معرفی شده از سوی رئیس قوه قضاییه رای دهند ولی در نهایت سه نفری که اکثریت نسبی

آرا را به دست آورده به قوه قضاییه برای عضویت در شورای نگهبان معرفی میشوند.
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